
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/52/23 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2, 3 w związku z  art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760 i 1193), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W porozumieniu z Zarządem Województwa Łódzkiego, po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta 
Zduńska Wola oraz zarządów sąsiednich powiatów, pozbawia się kategorii drogi powiatowej część drogi 
Nr 4929E – Pl. Wolności o długości ok. 140 m na odcinku od ul. Sieradzkiej do ul. Łaskiej, zlokalizowanej na 
działce nr 324/4 obręb 6 w Gminie Miasto Zduńska Wola na terenie powiatu zduńskowolskiego, której 
przebieg obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozbawienie kategorii drogi powiatowej nastąpi z mocą od 1 stycznia 2024 r., a droga ta będzie 
zaliczona do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Miasto Zduńska Wola. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 Przewodniczący Rady  
Powiatu Zduńskowolskiego 

 
Piotr Warchlewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 8643



 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXVI/52/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

29.09.2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8643


	UCHWAŁA NR LXVI/52/23 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-10-20T12:06:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




